- che non sono pervenute specifiche domande sulle materie all'ordine del 
giorno; 
- che non sono pervenute richieste di chiarimenti e osservazioni da parte di 
CONSOB; 
- che il Capitale Sociale è pari ad euro 34.727.914 (trentaquattro milioni set-
tecentoventisettemila novecentoquattordici) rappresentato da n. 333.922.250 
(trecentotrentatre milioni novecentoventiduemila duecentocinquanta) azioni 
ordinarie, prive di valore nominale; 
- che la società "BREMBO S.P.A." è proprietaria di n. 8.735.000 (otto milioni 
settecentotrentacinquemila) azioni proprie, rappresentative del 2,616% (due 
virgola seicentosedici per cento) del capitale sociale, il cui voto è sospeso ai 
sensi dell’art. 2357 ter, secondo comma, del codice civile; pertanto i diritti di 
voto esercitabili in occasione dell’odierna Assemblea sono n. 325.187.250 
(trecentoventicinque milioni centoottantasettemila duecentocinquanta). 
- che in base al libro soci, integrato dalle comunicazioni ricevute ai sensi 
dell’articolo 120 del Testo Unico della Finanza e dalle altre informazioni a di-
sposizione, possiedono azioni con diritto di voto in misura superiore al 3% 
(tre per cento), i seguenti soggetti giuridici:

[...]

- che la Società ha nominato Computershare S.p.A. quale Rappresentante 
Designato ai sensi dell’art. 135-undecies del TUF, il quale ha ricevuto n. 3 
(tre) deleghe - non revocate, con relative istruzioni di voto su tutti i punti 
all'ordine del giorno per complessive n. 246.232 (duecentoquarantaseimila 
duecentotrentadue) azioni ordinarie; 
- che è presente, in proprio e per deleghe riconosciute valide dall'ufficio di 
presidenza, addetto anche al rilascio e al controllo dei biglietti di ammissio-
ne, (alle ore 10,34) il 70,488061% (settanta virgola quattrocentoottantottomi-
la sessantuno per cento) del capitale sociale circolante, per complessive n. 
235.375.319 (duecentotrentacinque milioni trecentosettantacinquemila tre-
centodiciannove) azioni ordinarie, aventi diritto di voto, portate da n. 306 
(trecentosei) azionisti, come da foglio presenze acquisito agli atti sociali uni-
tamente alle deleghe di cui sopra (foglio presenze che sarà appresso allega-
to); 
- che per il Consiglio di Amministrazione sono presenti i signori BOMBASSEI 
ing. Alberto, Presidente;

[...]

"Esaminati i dati del Bilancio di esercizio di Brembo S.p.A. e la relativa do-
cumentazione prevista dalla legge sottoponiamo agli Azionisti per 
l’approvazione:  
- la proposta di destinare l’intero utile netto realizzato dalla Brembo S.p.A. 
nell'esercizio 2018, pari ad euro 114.106.469,15 (centoquattordici milioni 
centoseimila quattrocentosessantanove virgola quindici) come segue: 
. agli Azionisti, un dividendo lordo di euro 0,22 (zero virgola ventidue) per 
ognuna delle azioni ordinarie in circolazione alla data dello stacco cedola, 
escluse quindi le azioni proprie; 
. riportato a nuovo il rimanente.

[...]

di azioni proprie, preso atto della proposta formulata dal Consiglio di Ammi-
nistrazione di Brembo S.p.A. in merito all’autorizzazione all’acquisto e vendi-
ta di azioni proprie, delibera  
1) di autorizzare l’acquisto di un massimo di 8.000.000 (ottomilioni) di azioni 
proprie, fino ad un importo massimo di Euro 144.000.000 (centoquaranta-
quattromilioni) e la vendita di tutte le azioni proprie detenute, in una o più vol-
te, previa revoca della precedente deliberazione di autorizzazione assunta in 
data 20 aprile 2018, rimasta ineseguita,  
2) di autorizzare, per la durata massima di 18 (diciotto) mesi, l’acquisto o gli

[...]

sione del diritto di opzione ai sensi dell’art. 2441, comma 4, secondo perio-
do, del Codice Civile, per un importo massimo di Euro 3.472.791,40 (tre mi-
lioni quattrocentosettantaduemila settecentonovantuno virgola quaranta), 
mediante emissione, anche in più tranche, di massime n. 33.392.225 (trenta-
tre milioni trecentonovantaduemila duecentoventicinque) azioni prive del va-
lore nominale o - se inferiore - del diverso numero di azioni che, a ciascuna 
data di esercizio della delega (e tenuto conto di eventuali emissioni di azioni 
già effettuate nell’esercizio della stessa), avrebbe costituito il 10% (dieci per